“vzacass%ARICSlOOOG REGISTRO PROTOCOLLO - 0006694 - 13/09/2019 - C.7 -

%,

é‘ ~ % . :
\.-‘ % FONDI e m——
E0eA N B Bl -urroean p@ﬁ Q===
g~ <o o

"‘-ﬂ
-4
~2 o EUROPEI 2014-2020  sum

VS

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Martiri di Civitella”
Via Verdi, 40 — 52041 loc. Badia al Pino - Civitella in Val di Chiana (AR)
C.F. 80010080515 Tel. 0575497215
WEB www.badiacomp.gov.it MAIL aric81000g@istruzione.it - aric81000g@pec.istruzione.it

Prot.(vedi segnatura informatica)

All’Albo On-line
Al sito www.badiacomp.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il Regolamento D.M. n. 131 del 13 giugno 2007 "Regolamento”relativo al conferimento delle
supplenze al personale docente ed educativo;

VISTO il D.M. n. 374/2017 in particolare I'art. 10, comma 3 con i quali sono stati definiti i termini e le
modalita per le presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e di istituto,
per la formazione delle graduatorie medesime;

VISTO il D.M. 374/2019 art.9 bis che dispone I’aggiornamento delle graduatorie di istituto di | fascia;

VISTO il D.D.G. del 11/5/2018 n.784 e il D.D.G. del 11/7/2018 n. 1069;

VISTA la nota del MIUR prot. n.38905 del 28/8/2019 — istruzioni e indicazioni operative in materia di
supplenze;

VISTA la nota dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Arezzo prot. 5237 del 13/9/2019

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie di ISTITUTO DEFINITIVE di PRIMA SECONDA E TERZA FASCIA del personale
docente della scuola dell’infanzia e della scuola primaria e della Scuola Secondaria di 1*grado per l'a.s.
2019/2020.

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa lasmina Santini

Firmato digitalmente da lasmina Santini


http://www.badiacomp.gov.it/
mailto:aric81000g@istruzione.it
mailto:aric81000g@pec.istruzione.it
http://www.badiacomp.gov.it/

		2019-09-14T09:07:22+0200
	SANTINI IASMINA




